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Danum Capital Bhd
Gll
MGS
YTL Corporation Bhd

Amanat Lebuhraya Rakyat Berhad

Edra Energy Sdn Bhd

UMW Holdings Bhd

Southern Power Generation SB
YTL Corporation Bhd

MGS

TS FEkE 202443 5298
AR

THREIEL TR
BRI

BETTiRE
BB
AafE
HeSMEEHH

=)

i yany
3.42%
5.36%
4.89%
5.15%
5.24%
5.97%
6.35%
5.06%
4.97%
4.46%

ER
21.02.35
15.05.52
08.06.38
11.11.36
13.10.32
05.01.28
20.04.49
31.10.28
10.04.31
31.03.53

%
26
2.6
25
2.3
2.0
2.0
1.9
1.9
1.8
1.6

* AEFTRRAREGIMIR | FFERABE 2024F3A20AMSRTEZES . HARESRQFMRES , MENETNFHNES HLETHRLIE100%,
ERRFHED RSN SRS F/ D MR | 8 E BT — R ERIAMASNTRIT A, BFFINORXZ AR TESRICHK.
REE%WAR (Momingstar Rating) £ &E& 1 RIMF(E - KIBRMARG , 380 SHMRATE R PAEI. BRER RS PRI AR TR FEHME—KIE.

BRRETEE , WRITIOMAIA BN | G RAIR R EE W F RN AE D ERA TR, BAF RIRIE SRS BN S BLSG 43 5= E 5

Net Distribution WesH

(Sen) (%)

2015 0.50 0.9
2016 2.05 3.6
2017 3.00 5.3
2018 2.50 4.4
2019 1.76 3.0
2020 1.80 3.0
2021 1.66 2.8
2022 1.52 2.6
2023 2.39 4.1
2024 0.56 1.0
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